[image: Администрация Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ул. Центральная, д.1, р.п.Стрелица, 396941

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2024г. № 83

О создании Совета народных депутатов
Стрелицкого городского поселения
Семилукского муниципального
района Воронежской области
с правами юридического лица

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Стрелицкого городского поселения РЕШИЛ:

    1. Решение Совета народных депутатов Стрелицкого городского поселения от 22.04.2024г. № 78 «О создании Совета народных депутатов Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области с правами юридического лица» признать утратившим силу.
     2. Наделить Совет народных депутатов Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области правами юридического лица. Основанием для государственной регистрации является Устав Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области и настоящее решение.
    3. Главе Стрелицкого городского поселения Белякову Денису Сергеевичу зарегистрировать Совет народных депутатов в качестве юридического лица в организационно – правовой форме, в соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
    4. Полное наименование: Совет народных депутатов Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области. Сокращенное наименование: Совет народных депутатов Стрелицкого городского поселения.
    5. Юридический и фактический адрес: 396941, Воронежская область, Семилукский район, рп Стрелица, улица Центральная, дом 1, помещение 24.
    6. Решение вступает в силу с момента его принятия.
    7. Настоящее решение подлежит обнародованию.
    8. Контроль за испонением настоящего решения оставляю за собой.

           Глава Стрелицкого
           городского поселения                                                  Д.С. Беляков

image1.png
¥